
2017年 4月 
お得意先各位 

 

ピジョンタヒラ 総合カタログ 2017「お詫びと訂正」 

拝啓 
 平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
「ピジョンタヒラ総合カタログ 2017」掲載内容におきまして、誤った記載内容がございました。 
 ご利用いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけしたことを深くお詫びし、訂正させていただきます。 
恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただきますようお願いいたします。 

敬具 
 

頁 訂正箇所 訂正内容 誤 正 
70 ナースコール表 項目 (株)メディカルプロジェクト記号 (株)テクノスジャパン記号 

 


